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DEUTSCHE AUTOCROSS TROPHAE

ADAC

Drisclul im
ADALC Hessen-
Thiiringen &.V.

59. ADAC Autocross Griundau

Klasse 9

1. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:34:25

Grundautalring 0,856 Km

18.05.2013 16:05

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 16:35:05.124
(902) Hauke Weber 2 33.837 16:35:38.961
1 16:34:59.634 3 34.363 +0.526 16:36:13.324
2 31.429 +0.367 16:35:31.063 4 34.348 +0.511 16:36:47.672
3 31.278 +0.216 16:36:02.341 5 34.509 +0.672 16:37:22.181
4 31.265 +0.203 16:36:33.606 6 34,517 +0.680 16:37:56.698
5 31.062 16:37:04.668
6 31.271 +0.209 16:37:35.939
(904) Manuel Jager
1 16:35:01.308
2 32.756 +0.235 16:35:34.064
3 32.521 16:36:06.585
4 32.730 +0.209 16:36:39.315
5 32.766 +0.245 16:37:12.081
6 32.608 +0.087 16:37:44.689
(915) Max Schanen
1 16:35:01.548
2 32.694 +0.182 16:35:34.242
3 32.512 16:36:06.754
4 32.777 +0.265 16:36:39.531
5 32.753 +0.241 16:37:12.284
6 32.603 +0.091 16:37:44.887
(909) Tobias Grambach
1 16:35:01.992
2 32.576 +0.004 16:35:34.568
3 32,572 16:36:07.140
4 32.689 +0.117 16:36:39.829
5 32.793 +0.221 16:37:12.622
6 32.631 +0.059 16:37:45.253
(906) Eddi Schulze
1 16:35:02.299
2 33.223 +0.829 16:35:35.522
3 32.394 16:36:07.916
4 32.558 +0.164 16:36:40.474
5 32.680 +0.286 16:37:13.154
6 32.729 +0.335 16:37:45.883
(905) Lucas Knop
1 16:35:03.028
2 33.054 +0.646 16:35:36.082
3 32.781 +0.373 16:36:08.863
4 32.408 16:36:41.271
5 32.660 +0.252 16:37:13.931
6 32.498 +0.090 16:37:46.429
(908) Jasmin Meile
1 16:35:03.604
2 32.879 +0.394 16:35:36.483
3 33.038 +0.553 16:36:09.521
4 32.485 16:36:42.006
5 32.815 +0.330 16:37:14.821
6 32.608 +0.123 16:37:47.429
(903) Dylan Donat
1 16:35:03.947
2 33.146 +0.111 16:35:37.093
3 33.035 16:36:10.128
4 33.189 +0.154 16:36:43.317
5 34.163 +1.128 16:37:17.480
6 34.154 +1.119 16:37:51.634
(912) Kevin Schleich
Orbits
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